О внесении изменений в

сводную бюджетную роспись

На основании п.3 ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

уведомления № 1140 от 25.06.2020 Министерства финансов Амурской

области, уведомления № 1121 от 25.06.2020 Правительства Амурской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить     бюджетные назначения на 2020 год    по    коду     доходов

001 2 02 49999 04 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам городских округов» на сумму 795 780,00 рублей.

2. Увеличить плановые ассигнования на 2020 год администрации города

Свободного по статье расходов «Оказание содействия в подготовке

проведения общероссийского голосования, а также в информировании

граждан Российской Федерации о такой подготовке» за счет средств

областного бюджета на сумму 795 780,00 рублей с последующим уточнением

решения о бюджете на заседании Свободненского городского Совета

народных депутатов по следующим кодам расходов бюджетной

классификации:

Раздел

подраздел

Целевая статья Вид

 расходов

Сумма

(руб.)

0113

889W080690 200 795 780,00

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления администрации города

Свободного – начальника бюджетного отдела Т.А. Рукавишникову

Начальник

финансового управления                                                                      Т.Н.Димова

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СВОБОДНОГО

П Р И К А З № 194

26.06.2020                                          г. Свободный